
PRIEDAS NR. 2 
 

AB ŠIAULIŲ BANKO 20 000 000 EURŲ 1096 DIENŲ 0.60 PROC.  
NEVIEŠOS OBLIGACIJŲ EMISIJOS SĄLYGOS 

 

Emitentas AB Šiaulių bankas 

Vertybinių popierių tipas Obligacijos 

Emisijos valiuta Eur (eurai) 

Obligacijos nominali vertė 100 Eur 

Vertybinių popierių kiekis 200 000 vnt. 

Visa emisijos nominali vertė 20 000 000 Eur 

Vienos obligacijos įsigijimo kaina 100 Eur 

Įsigijimo mokestis - 

Obligacijų įsigaliojimo data 2017-12-21 

Obligacijų išpirkimo data 2020-12-21 

Išankstinis išpirkimas Emitentas turi teisę išpirkti obligacijas anksčiau 
nustatytos obligacijų išpirkimo datos (ne anksčiau 
nei 2019-12-21); apie numatomą išankstinį 
išpirkimą  pranešama obligacijų savininkams ne 
vėliau kaip prieš 15 darbo dienų. Išperkant 
sumokama obligacijų nominali vertė ir sukauptos 
palūkanos už laikotarpį nuo išplatinimo dienos 
arba paskutinės atkarpos mokėjimo datos iki 
išankstinio išpirkimo dienos. 

Emisijos trukmė 1096 dienos 

Išpirkimo kaina arba jos apskaičiavimo tvarka Nominali vertė 

Atkarpų mokėjimas Palūkanos kaupiasi Palūkanų periodo metu. 
Palūkanų mokėjimai Obligacijų turėtojams 
atliekami kiekvieną Palūkanų mokėjimo dieną už 
praėjusį Palūkanų periodą. 

- Palūkanų norma 0.60 % metinių 

- Palūkanų mokėjimo datos 2018-12-21,  2019-12-21, 2020-12-21; jei kuri nors 
iš jų yra ne darbo diena, palūkanos mokamos 
artimiausią po šios datos einančią darbo dieną 

- Palūkanų dienų skaičiavimo metodas act/act 

Užtikrinimo priemonės Obligacijos be užtikrinimo priemonių / įkeitimo 

Teisė  Lietuvos Respublikos 

Perleidimas Obligacijas galima laisvai perleisti 

Konvertavimas Obligacijos negali būti konvertuojamos į Emitento 
akcijas 

Listingavimas Emitentas įsipareigoja per 12 mėnesių nuo 
išleidimo įtraukti obligacijų emisiją į Nasdaq Baltic 
Skolos vertybinių popierių sąrašą 

Skaičiavimo agentas AB Šiaulių bankas 

Atsiskaitymų tarpininkas AB Šiaulių bankas 

Depozitoriumo tarpininkas AB Šiaulių bankas 

Platintojas  AB Šiaulių bankas 

Pasirašymo laikotarpis 2017-12-21 (viena darbo diena) 

Obligacijų apmokėjimo terminas 2017-12-21 

 


